檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府公務人力發展中心　函

地址：710臺南市永康區南台街1號S棟5樓

承辦人：曾義智

電話：06-2548800#35

電子信箱：yctseng@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年5月4日

發文字號：南市人發教字第1070511922號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0511922A00_ATTCH1.pdf、0511922A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本府經濟發展局於本(107)年5月17日假台南晶英酒店辦理

「107年中高階經理人創新學院—雲端共舞：台灣在物聯

網時代的產業戰略」課程，請鼓勵所屬踴躍參加，請查照

。

說明：

一、旨揭課程資訊如次：

(一)講題：雲端共舞—台灣在物聯網時代的產業戰略。

(二)講座：DIGITIMES總經理暨電子時報社黃欽勇社長。

(三)時間：107年5月17日(四)14時至16時(請於13時30分前

完成報到)。

(四)地點：台南晶英酒店(台南市中西區和意路1號)，交通

資訊及課程資訊詳如附件。

(五)線上報名方式：請於5月10日前至本中心網站(http://c

sditn.tainan.gov.tw)/課程報名系統完成報名程序。

(六)全程參與本活動者，核予2小時公務人員終身學習時數

。

二、如欲洽詢課程細節，請逕洽經濟部南台灣創新園區馬小姐

2

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，電話：06-384-7500。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府經濟發展局、臺南

市政府公務人力發展中心除外)

副本：臺南市政府經濟發展局、臺南市政府公務人力發展中心 2018-05-04
13:57:51